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PROTOKÓŁ NR 204.2023 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 22 lutego 2023 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Agnieszka Olender    - Starosta 

2. Zofia Plewa      - Wicestarosta 

3. Roman Nowak                  - Członek Zarządu 

4. Zbigniew Świątek              - Członek Zarządu 

oraz  

Mirosław Leśny - Sekretarz Powiatu 

a także: 

Bartosz Ignatowicz      - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jasieńcu (podczas 

omawiania pkt 1) 

Damian Prędki            - Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa (podczas 

omawiania pkt 2) 

Czesław Toczyński     - Dyrektor Biura Starosty 

 

Posiedzenie otworzyła Starosta, Pani Agnieszka Olender, po czym ustalono porządek obrad. 

 

1. Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy o pracę. 

2. Omówienie zamówienia publicznego na zaprojektowanie etapów inwestycji i wykonanie 

robót budowlanych w zakresie pierwszego etapu dla zadania „Budowa Regionalnego 

Centrum Pediatrii z pododdziałem zakaźnym i nefrologicznym w Szpitalu Międzyrzeckim 

Sp. z o.o.”  

3. Ogłoszenie zamówień publicznych na wyposażenie laboratorium reklamy i doposażenie 

pracowni technika organizacji reklamy w CKZiU w Międzyrzeczu. Podjęcie uchwały  

w sprawie powołania członków  komisji przetargowej.  

4. Sprawy budżetowe. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii o zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

6. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przetargów. 
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8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

9. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Pan Bartosz Ignatowicz zwrócił się do Zarządu z prośbą o przedłużenie kończącej się 

umowy o pracę. Do Starostwa wpłynęła również opinia Pani Elżbiety Górnej dotycząca 

współpracy z Panem Dyrektorem. Pani Starosta zapytała, czy jest zadowolony ze swojej 

dotychczasowej pracy i przede wszystkim, czy odpowiadają mu zaproponowane warunki 

finansowe. Pan Dyrektor odpowiedział, że jest bardzo zadowolony ze współpracy z Zarządem  

i Starostą. Jeżeli chodzi o kwestie finansowe, to jak każdy, chciałby zarabiać więcej, ale jak 

najbardziej przyjmuje te warunki. Największą jednak satysfakcję daje mu to, że podczas 

wykonywanej pracy w pełni może wykorzystać swoje wykształcenie oraz doświadczenie 

zawodowe. Pan Zbigniew Świątek zapytał o współpracę z PCPR. Pan Bartosz Ignatowicz 

odpowiedział, że współpraca zarówno z Dyrektor PCPR, jak i pracownikiem merytorycznym 

układa się bardzo dobrze, zawsze może liczyć na ich wsparcie oraz rzetelną informację. Pan 

Zbigniew Świętek zapytał o niezadowolenie podległych Dyrektorowi pracowników, które 

zostało wyrażone w piśmie Dyrektorów Domów Pomocy Społecznej dotyczącym podwyżek 

wynagrodzeń kadry pracującej w DPS na stanowiskach administracyjnych i kierowniczych  

z dnia 23 stycznia 2023 r. Pan Bartosz Ignatowicz wyjaśnił, że zawsze będą porównania 

pracowników DPS-ów z pracownikami medycznymi szpitala, gdzie ta druga grupa zawsze 

będzie na wyższym poziomie finansowym i to jest nieuniknione. Pani Starosta zwróciła uwagę, 

że takie porównania mają miejsce nie tylko w DPS-ach, ale i w innych instytucjach 

publicznych czy prywatnych. Podkreśliła również wagę i znaczenie wsparcia jakie DPS-y 

otrzymały od Powiatu od początku kadencji. Niejednokrotnie zdarzało się, że pracownicy DPS-

ów otrzymywali podwyżki wynagrodzeń na poziomie wyższym niż pracownicy pozostałych 

jednostek Powiatu. Członkowie Zarządu zdecydowali, że kwestie wynagrodzeń pracowników, 

jak również problemów kadrowych w DPS-ach zostaną omówione przy okazji analizy 

sprawozdań z działalności tych jednostek. Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Pana 

Bartosza Ignatowicza i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 16.2023 w sprawie zawarcia umowy  

o pracę.  
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Ad. 2 

Pan Damian Prędki omówił działania związane z ogłoszeniem przetargu na zadanie 

„Budowę Regionalnego Centrum Pediatrii z pododdziałem zakaźnym i nefrologicznym  

w Szpitalu Międzyrzeckim Sp. z o.o.”. Najważniejsza rzecz to został złożony wniosek  

o korektę zakresu ww. inwestycji objętej dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład, 

który zarząd zaakceptował. Zmiany we wniosku dotyczą opracowania całości dokumentacji 

inwestycji oraz budowy etapu I. Obecnie trwają prace nad ostatecznym kształtem Specyfikacji 

warunków zamówienia. Przede wszystkim skorygowano wzór umowy w części dotyczącej 

płatności. Jeżeli chodzi o przyjęcie dodatkowych kryteriów oceny ofert, ze względu na ryzyko 

wyższej ceny przyjęto tylko te początkowe, czyli kryterium ceny i gwarancji. Ponadto 

konsultowano się z innymi powiatami, które przy podobnych inwestycjach przyjmowały te 

same kryteria. Pan Zbigniew Świątek zapytał ile czasu na odpowiedź ma bank w związku ze 

złożonym wnioskiem o korektę zakresu inwestycji oraz o kwestię uregulowania wkładu 

własnego. W odpowiedzi usłyszał, że 21 dni, ale przetarg ogłosimy już wcześniej, natomiast co 

do wkładu własnego - mamy jeszcze trochę czasu, ponieważ musi się to odbyć dopiero na 

etapie podpisania umowy, a nie ogłoszenia przetargu. Prawdopodobnie jutro lub pojutrze 

odbędzie się dodatkowe posiedzenie Zarządu w sprawie realizacji tej inwestycji. 

 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu przyjął dwie specyfikacje warunków zamówienia na „Doposażenie 

pracowni technika organizacji reklamy oraz wyposażenie laboratorium reklamy w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu”, i dokonał ogłoszenia zamówień 

publicznych. Zarząd zapoznał się z projektem uchwały i jednogłośnie podjął uchwałę  

Nr 17.2023 w sprawie powołania członków komisji przetargowej. 

 

Ad. 4     

Zarząd zapoznał się i zaakceptował rozliczenie dotacji udzielonych Gminie Międzyrzecz, 

Stowarzyszeniu Wspierania Aktywności Obywatelskiej „CIVIS SUM” oraz placówce 

opiekuńczo-wychowawczej na terenie powiatu świeckiego. 

Zarząd zapoznał się i zaakceptował sprawozdanie Zgromadzenia Sióstr Felicjanek z zakresu 

realizacji powierzonego zadania na prowadzenie i rozwój infrastruktury Domu Pomocy 
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Społecznej w Szarczu. W dokumencie zawarto sprawozdanie merytoryczne oraz sprawozdanie  

z wykonania wydatków za 2022 r.  

 

Ad. 5 

Pan Czesław Toczyński przedstawił wniosek Burmistrza Międzyrzecza oraz projekt 

uchwały w sprawie wydania opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenie jej 

przebiegu. Ponieważ Zarząd Powiatu podjął już w tej sprawie uchwałę Nr 12.2023 z dnia  

7 lutego 2023 r., a Gmina zmieniła poprzedni wniosek oraz projekt swojej uchwały, to sprawa 

wymaga dodatkowej analizy. Wobec powyższego podjęcie uchwały przeniesiono na kolejne 

posiedzenie Zarządu. 

 

Ad. 6 

Zarząd zapoznał się z pismem Zarządu Dróg Powiatowych skierowanym do Inżyniera 

Kontraktu przy budowie obwodnicy Trzciela z prośbą o ustosunkowanie się do przesłanego już 

wcześniej drugiego roszczenia wykonawcy.  

Zarząd zapoznał się i zaakceptował Aneks nr 3 do Umowy Nr 3/49/4/2019 z dnia 5 czerwca 

2020 r. o dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1339F na odcinku od 

węzła A2 do planowanej obwodnicy i budowa obwodnicy miasta Trzciel” ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Pani Starosta poinformowała, że w najbliższy piątek  

24 lutego 2023 r. u Wojewody Lubuskiego odbędzie się spotkanie, w którym uczestniczyć 

będzie również Dyrektor GDDKiA, którego tematem będzie budowa obwodnicy Trzciela.  

 

Ad. 7 

Pan Czesław Toczyński przedstawił projekt uchwały w sprawie ogłoszenia przetargów na 

sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Powiatu Międzyrzeckiego, położonych  

w Rokitnie. Przetargi odbędą się w dniu 6 kwietnia 2023 r. w siedzibie Starostwa. Zarząd 

jednogłośnie podjął uchwałę Nr 18.2023. 

 

Ad. 8 

Zarząd przyjął protokół Nr 203.2023 z dnia 14 lutego 2023 r. Brakuje jeszcze podpisu Pana 

Dariusza Orzeszko.   
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Ad. 9  

 Pani Starosta poinformowała, że w związku ze złożonym pismem Dyrektorów Domów 

Pomocy Społecznej dotyczącym podwyżek wynagrodzeń kadry pracującej w DPS na 

stanowiskach administracyjnych i kierowniczych, zostanie sporządzona analiza wynagrodzeń 

pracowników tych placówek. Wstępna analiza jest już gotowa, jednak niektórzy dyrektorzy 

uwzględnili już styczniowe podwyżki, a inni nie. W związku z powyższym, aby dane były 

rzetelne i porównywalne, sporządzona analiza wymaga poprawy i doprecyzowania. 

 

 

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Zbigniew Świątek 

 

 
         
 
 

Protokołowała: Wioletta Lachowicz  


